
1 | S t r o n a  
 

Zarządzenie Nr: W/24a/15 
Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2015 roku 
 
 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 

2015 rok ”.` 
 

 
 

                 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami ) i § 7 ust. 2 uchwały Nr III/17/14 
Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budże-
towej na 2015 rok. 
 
 

 
zarządzam, co następuje : 

 
 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr: III/17/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 roku 
zmienionej: 
-  Zarządzeniem Nr: W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  3 lutego 2015 roku 
-  Zarządzeniem Nr: W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  9 lutego 2015 roku 
-  Zarządzeniem Nr: W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  23 lutego 2015 roku 
-  Zarządzeniem Nr: W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku 
-  Uchwałą Nr: V/44/15 Rady Miejskiej z dnia 27 marca 2015 roku 
-  Zarządzeniem Nr: W/24/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2015 roku 
 
 
dokonuje się następujące zmiany: 
 
 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 600,00 zł zgodnie z załącz-

nikiem Nr   1  i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w 
załączniku Nr 1 i 4 do uchwały budżetowej. 
 

 
2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 600,00 zł zgodnie z załącz-

nikiem Nr   2 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w 
załączniku Nr 2 i 4 do uchwały budżetowej. 

 



2 | S t r o n a  
 

 
§ 2   Po wprowadzonych zmianach: 
 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
 

 
 

 29 265 908,66 
 

   27 449 908,66 
                 1 816 000,00 

 
 

 29 268 508,66 
 

  27 452 508,66 
             1 816 000,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 

 

 
 
            

               3 122 346,00 

 
 
 

     3 126 279,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
              28 115 797,66 

 
 28 118 397,66 

           
            - wydatki bieżące 

 -  wydatki majątkowe 
 

 

 
    24 847 010,66 
       3 268 787,00 

                      
 

 
 24 849 610,66 
    3 268 787,00 

                      
 

 
  
 

   §  3. Po dokonanych zmianach w uchwale Nr: V/44/15 Rady Miejskiej z dnia 27 marca 2015r i 

w Zarządzeniu Nr: W//24/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30.03.2015r. stan rezerw określonych 

w § 10 uchwały budżetowej wynosi: 

 

         1) ogólna w wysokości        39 121,00 zł; 

         2) celowe w wysokości     126 916,00  zł,  z tego: 

  a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

 72 500,00           

           b) na funkcjonowanie zespołu interdyscyplinarnego  w kwocie 1 600,00 zł,  

           c) zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w kwocie    

            7 500,00 zł, 



3 | S t r o n a  
 

           d) funkcjonowanie boiska „ORLIK” w kwocie  2 316,00 zł. 

  f) promocja gminy w ramach inicjatyw lokalnych w kwocie 12 500,00 zł. 

  g) zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w ramach   

inicjatywy lokalnej w kwocie 5 000,00 zł         

          h) zadania z zakresu sportu w ramach inicjatywy lokalnej w kwocie 13 000,00 zł, 

          i) zadania z zakresu turystyka w ramach inicjatywy lokalnej w kwocie 12 500,00 zł, 

 
 
 

  § 4 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 

            § 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 | S t r o n a  
 

Uzasadnienie do Zarządzenia  Nr: W/24a/15 
Burmistrza Łobżenicy 

z dnia  31 marca 2015 roku 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok ”. 
 
 

II Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 

zwiększenia dotacji z przeznaczeniem dla gmin na spłatę dodatku do świadcze-

nia pielęgnacyjnego za 2011r.,2012r. i 2013r. realizowanego w oparciu o rządo-

wy program wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne, który zo-

stał przyjęty przez Radę Ministrów oraz na wypłatę dodatku do świadczenia pie-

lęgnacyjnego za 2014 rok  - decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr: FB-

I.3111.87.2015.4. 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


